16/05/2022 10:58 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79630 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2903/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR A TROCA
DE 6 LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA
BINGEN, Nº 892, BAIRRO BINGEN.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar a troca de 6
lâmpadas queimadas na Rua Bingen, nº 892, bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de haver lâmpadas queimadas,
ocasionando transtornos, preocupação e dificuldades aos moradores do local. É importante
ressaltar que no local existem moradores com dificuldade de locomoção.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do Documento: 16/05/2022 - 09:26:27
Data do Processo: 16/05/2022 - 09:27:19
Processo: 2903/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900012038290

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000120382903